
 

 
 
Fakulta strojního inženýrství VUT v Brně / Technická 2896/2 / 616 69 / Brno  
 

 
 

 

 

Brno 16. 8. 2023 

 

 

Informace pro autory výsledků VaV a systému Apollo  
 

• Nově se v Apollu spustilo schvalování výsledků VaV před zadáním do RIVu, tzn. 
garant výsledku a vedoucí útvarů jsou povinni schválit záznam o výsledku včetně 
podílu autorů a podílu navázaných útvarů. Pokud existuje u záznamu o výsledku VaV 
více navázaných útvarů, podléhá tento záznam schválení všemi vedoucími. Výsledek 
je ke schválení i v případě, že je na organizační jednotku dedikován nulový podíl, ale 
autor má na této jednotce úvazek. 
  

o Je tedy nutné schvalovat záznamy průběžně a při zadání výsledků počítat se 
schvalováním všech vedoucích. Při opravě výsledku se záznam opět musí schválit. 

Metodika zde: 

• https://www.vut.cz/i/download/vav/Metodika_evidence_a_vykazovani_vysledku_VaV_2306
12.pdf  

 

 

Děkuji Vám za spolupráci. 

 

V případě dotazů se na mě neváhejte obrátit. 

 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

Marta Horáčková 
referentka správního oddělení  

e-mail: horackova@fme.vutbr.cz  
tel. +420 541 142 332 

https://www.vut.cz/i/download/vav/Metodika_evidence_a_vykazovani_vysledku_VaV_230612.pdf
https://www.vut.cz/i/download/vav/Metodika_evidence_a_vykazovani_vysledku_VaV_230612.pdf
mailto:horackova@fme.vutbr.cz

